PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «09»  декабря  2021 года               № 18/4
Об отмене Решения Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения  от 13.10.2021 г. № 13 « О внесении изменения в Устав  Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения  от 13.10.2021 г. № 13 « О внесении изменения в Устав  Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее решение обнародовать в общественных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы Профсоюзнинского

сельского поселения                                                                                 Ж.К. Кужеков